
 

 

 

 

 

 

NABÍDKA KOMPLETNÍCH 

TISKOVÝCH A KOPÍROVACÍCH 

SLUŽEB, SKENOVÁNÍ, VAZEB 

VÝROBA RAZÍTEK A VIZITEK 



 

 

 

 

 

Představujeme Vám firmu Studio PLANOGRAFIE, s.r.o., která má v oblasti kopírování, 

digitálního tisku a skenování několikaleté zkušenosti jak pro malé tak i velké společnosti. 

 

Hlavní nabídka: 
Velkoplošné kopírování, skenování a tisk a to jak černobíle tak barevně včetně zvětšování a 

zmenšování na moderních strojích značek Minolta, Xerox a HP včetně skládacího automatu 

výkresů. Dále provádíme kopírování, skenování a tisk běžných formátů A4-A3, laminace a 

několik druhů vazeb včetně sešívání a děrovaní a vazby diplomových prací. Skládání a 

kompletaci projektů a dokumentace včetně desek a potisků. Můžeme též nabídnout expresní 

výrobu razítek , vizitek, štítků a samolepek. Tisk plakátů a letáků. 

 

To vše za bezkonkurenční ceny na trhu kopírování (všechny námi uváděné ceny jsou  včetně 

DPH) . A ač se vám může zdát naše otevírací doba (Po-Čt 8-16 Pátek 8-13 hod.) krátká, tak 

vězte, že při větších zakázkách zůstáváme déle (až do nočních hodin a to i v SO-NE) 

abychom vám mohli předat zakázku co možná nejdříve. Pokud bude vaše zakázka menší, 

zhotovitelná na počkání, můžete si dobu čekání zkrátit čtením časopisů v našem koutku pro 

zákazníky. 

 

Pracujeme pouze s kvalitními materiály a kvalitní technologií společnosti HP, Minolta a 

Xerox. V naší provozovně vás obslouží kvalifikovaní odborníci s dlouholetou zkušeností, 

proškolení přímo firmami Canon, HP, Minolta i Xerox, kteří se vám budou individuálně 

věnovat a pokusí se splnit jakýkoli váš požadavek. 

 

Výhody pro „stálé zákazníky“: 

- možnost dlouhodobých objednávek (platby fakturou 1x měsíčně) 

- možnost dodání větších zakázek přímo na místo 

- individuelní přístup a slevy u objemů zakázek nad 30 tis./měs. 

- možnost rozúčtování na více středisek/oddělení ( vhodné pro větší firmy) 

- zřízení samostatného FTP serveru pro zasílání zakázek internetem přímo pro konkrétní 

firmu a zajištění instruktáže pro zaměstnance jak připravovat soubory k tisku ( vhodné 

pro větší firmy) 

- zajištění služeb mimo pracovní dobu a to i v SO-NE při potřebách plnění termínů 

zákazníka. (pro větší firmy nebo při větším objemu zakázky) 

 

 

 



VELKÉ FORMÁTY 

 
 

 

 

Velkoplošné černobílé kopírování: 
Kopírování provádíme pomocí velkoplošného skeneru a plotru HP do velikosti A0+ a se 

skládáním výkresů na formát A4 při cenách od 5,-/A4  

 

Velkoplošné barevné kopírování: 
Kopírování provádíme pomocí velkoplošného skeneru a plotru HP do velikosti A0+ a se 

skládáním výkresů na formát A4 v cenách od: 15,-/A4  (při zakázkách nad 10.000,- sleva 

dohodou) Termíny dodání během několika hod. (dle objemu zakázky) 

 

Velkoplošný černobílý tisk: 
Tisk je zhotoven pomocí velkoplošného plotru HP. Datové podklady k vytištění můžete dodat 

na různých běžně používaných typech médií jako: USB paměťová zařízení (např. "Flash" 

disky, externí pevné disky) a nebo je zaslat pomocí internetu na náš e-mail. 

Formáty podporovaných souborů: PLT, DWG, PDF, JPG, TIFF, CDR, EPS, AI . 

Ceny jsou shodné jako u černobílého kopírování. 

 

 

 

Velkoplošný barevný tisk: 
Tisk je zhotoven pomocí velkoplošného barevného plotru HP při použití kvalitních inkoustů, 

které vynikají svou stálobarevností, ÚV stálostí a nerozpijí se po styku s vodou. 

Datové podklady k vytištění můžete zase dodat na různých běžně používaných typech médií 

USB paměťová zařízení (např. "Flash" disky, externí pevné disky) a nebo je zaslat pomocí 

internetu na náš e-mail. Formáty podporovaných souborů: PLT, DWG, PDF, JPG, TIFF, 

CDR, EPS, AI v cenách od: 10,-/A4 (při zakázkách nad 10.000,- sleva dohodou) 

Termíny dodání během několika hod (dle objemu zakázky) 

 

Velkoplošné skenování výkresů: 
Digitalizované předlohy ukládáme v datových formátech TIFF (černobíle) či JPG (barevně) 

na paměťové médium některého z následujících typů: USB paměťová zařízení (např. "Flash" 

disky, externí pevné disky) 

Ceny za velkoplošné skenování se pohybují od: 10,-/A4 při černobílém a 15,-/A4 při 

barevném skenování 

 



MALÉ FORMÁTY 
 

 

 

 

 

Samozřejmě kopírujeme a tiskneme i tzv. menší formáty (A4-A3) a to jak černobíle tak i 

barevně. Tyto formáty můžeme svázat do několika druhů vazeb, laminovat do fólií jak 

lesklých tak matných, děrovat, skládat a ohýbat jak je třeba. 

  

Černobílé kopírování malých formátů do A3: 
Kopírování provádíme na strojích Minolta do velikosti A3  při cenách od 3,80/A4  a 6,30/A3  

Při objemech nad 500ks kopií od jednoho originálu je cena pouze 3,30/A4 

 

Barevné kopírování malých formátů do A3: 
Kopírování provádíme na strojích Minolta do velikosti A3  při cenách od 20,-/A4  a 40,-/A3  

 

Tisk malých formátů do A3: 
Tisk je zhotovován pomocí strojů značky Minolta. Datové podklady k vytištění můžete dodat 

na různých běžně používaných typech médií USB paměťová zařízení (např. "Flash" disky, 

externí pevné disky) a nebo je zaslat pomocí internetu na náš e-mail. 

Formáty podporovaných souborů: DOC, PDF, JPG, TIFF, CDR, EPS, AI a dalších. 

Ceny jsou shodné jako u černobílého a barevného kopírování.  

Individuelní práce se soubory (úpravy v dokumentech dle přání zákazníka) se počítají 100,-Kč 

za každou započatou ¼ hodinu   

 

Skenování malých formátů do A3 

Černobílé skenování do formátu TIFF nebo PDF cena od: 10,-/A4 a 15,-/A3 

(cena platí při skenování volných listů z podavače)  

Barevné skenování max. do formátu A4, JPG nebo PDF cena od: 15,-/A4 

 

 

Kompletace projektů 
Váš projekt jsme schopni zkompletovat do desek se štítky a opatřit čísly paré. 

Cena: 20% z ceny zakázky (v ceně nejsou zahrnuty desky a štítky) 



DALŠÍ SLUŽBY 
 

Vazby: 
Vazby provádíme několika způsoby (typy) a to: Kroužková vazba (vazba do plastových 

nebo kovových kroužků), Vazba zaklapávací (pomocí plastového hřbetu, který se dá snadno 

rozebrat a zase složit bez pomocí stroje), Vazba lištou (pomocí nasouvací lišty). 

Dále provádíme vazbu „DIPLOMOVÝCH PRACÍ“ včetně zlatotisku na desky. 

 

Laminování: 
Laminaci provádíme max. do velikosti A3 na počkání a větší formáty jsme schopni zajistit do 

24 hod. od dodání podkladů k laminaci. 

Laminovací fólie můžou být několika druhů a to jak matné/lesklé tak i samolepicí. 

 

 

 

 

Razítka: 
Razítka jsme vám schopni vyrobit novou technologií takřka okamžitě a na počkání. Stačí 

pouze dodat kvalitní předlohu požadovaného razítka.Tu jsme vám schopni samozřejmě 

zrealizovat také a to dle vašich požadavků, ale potom se zákonitě prodlužuje i čas potřebný na 

výrobu razítka o dobu nezbytnou ke grafickému zpracování předlohy pro razítko v počítači. 

Pokud tedy nemáte možnost udělat si kvalitní předlohu na svém PC, tak u nás si sednete s 

grafikem k počítači kde si řeknete co potřebujete a jakou máte představu. Pokud se bude 

jednat o klasické textové razítko, bude s vámi sestaveno v PC hned na místě a po té vyrobeno 

touto novou technologií. Textová razítka zhotovíme bez příplatku, razítka s logem nebo 

grafikou za příplatek dle ceny grafických prací. 

Ceny těchto razítek jsou shodné s cenami na které jste zvyklí z minulosti s tím rozdílem, že 

razítko máte hotové za pár okamžiků a nemusíte na něj čekat několik dní a nebo platit 

expresní příplatky za zhotovení razítka do druhého dne. U nás po pár desítkách minut 

odcházíte se svým novým razítkem. U dodávaných razítek lze vyměnit štoček i náhradní 

polštářek a doplnit originální inkoust "Modico". 

Cena těchto razítek se pohybuje od: 339,- do 699,-Kč. 

 

 

 

 

Vizitky: 
Vizitky vám můžeme zhotovit jak černobílé tak barevné s dodáním max. do 24 hod. od zadání 

a to bez příplatku za cenu černobílé vizitky 3,50 Kč/ks a barevné vizitky 8,- Kč. 

Minimální množství vizitek je již od 50ks. 

 



DOPLŇKOVÉ  SLUŽBY A PRODEJ 
 

INTERNET: 
V koutku pro zákazníky máme jeden počítač připojený k internetu kde si můžete surfovat po 

netu. Pro naše stálé zákazníky, kteří čekají na zhotovení zakázky je tato služba ZDARMA.  

 

 





KONTAKTY 

 
Pokud Vás naše nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat na naší adrese, telefonicky nebo 

e-mailem, kde se Vám budeme věnovat dle vašich potřeb. 

 

 

Adresa provozovny: 

 

Studio PLANOGRAFIE, s.r.o. 
Rumunská 1818/4,  120 00  Praha 2 
Telefon:    222 510 926 

e-mail:   studio@planografie.com 

WWW:  http://planografie.com 

 

Provozní doba: 

Pondělí – Čtvrtek 8:00 – 16:00 

Pátek    8:00 – 13:00 

Možno i mimo uvedené hodiny dle dohody. 

 

mailto:studio@planografie.com
http://planografie.com/

